РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Постановление

от   10 февраля 2014 г.  №04

п.Новочунка.

О назначении собрания граждан по утверждению Перечня проектов народных инициатив на 2014 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новочунского муниципального образования,  постановляет:

1. Назначить собрание граждан по реализации проекта «Народные инициативы» на 2014 год на 12-00 часов местного времени 20 февраля 2014 года в здании досугового центра п.Новочунка по адресу: 665530,Иркутская область, Чунский район, п.Новочунка, ул.Толстого дом 9.

2. Определить тему собрания граждан:  О реализации проекта «Народные инициативы» на 2014 год
3. Инициатором проведения собрания граждан определить главу администрации Новочунского муниципального образования Ларионову Любовь Евдокимовну (далее – глава администрации).

4. Создать рабочую комиссию по подготовке и проведению собрания граждан в составе:

Ларионова Л.Е. – глава администрации - председатель комиссии;

Члены комиссии:

 Котляров Ю.В.. - депутат Думы Новочунского муниципального образования;

Аляскина Л.П.- консультант по правовым вопросам

 Ванеева Т.А. – заместитель главы администрации  - секретарь комиссии.

5. Установить порядок учета предложений по реализации проекта «Народные инициативы» на 2014 год:

1) предложения по  реализации проекта «Народные инициативы» на 2014 год
 в письменном виде направлять в администрацию по адресу: 665530, Иркутская область, Чунский район, п.Новочунка, ул.Толстого,15 не позднее чем за 1 день до дня проведения собрания граждан;

2) предложения по  реализации проекта «Народные инициативы» на 2014 год,
заявленные в ходе собрания граждан, включаются в протокол  собрания граждан.

6. Источником финансирования мероприятий, связанных с проведением собрания граждан, определить местный бюджет. Организационно-техническое, информационное и иное обеспечение проведения собрания граждан возлагается на специалиста по работе с населением (Ванееву С.М.).

7.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

8.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Л.Е.Ларионова